
Lišov
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 49.015970N, 14.608379E

Nadmořská výška: 505 m n. m. První pís. zmínka: 1334 (690 let) Katastrální výměra: 9 355 ha

Počet obyvatel: 4 477 PSČ: 373 72

Adresa URL: www.lisov.cz/

Počet obyvatel obce Lišov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

417 1 804 360 1 896 4 477

Historie počtu obyvatel obce Lišov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 417 1 804 360 1 896 27 4 477
1.1.2023 421 1 788 356 1 885 -7 4 450
1.1.2022 421 1 784 363 1 889 26 4 457
1.1.2021 408 1 784 352 1 887 72 4 431
1.1.2020 389 1 772 336 1 862 11 4 359
1.1.2019 379 1 773 322 1 874 69 4 348
1.1.2018 358 1 756 310 1 855 25 4 279
1.1.2017 358 1 743 291 1 862 32 4 254
1.1.2016 338 1 751 295 1 838 15 4 222
1.1.2015 321 1 762 299 1 825 44 4 207
1.1.2014 305 1 749 296 1 813 38 4 163
1.1.2013 295 1 727 281 1 822 4 125
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